.~

@ 4 amnmnﬂn-mgﬁ

ShRATERRAATSROF0
SHEA 200 S A O AT - O

&
=

&

=112030% \

» » O nusnEmRES)

EERBES

SH3E2H24H

g7

.l



iPad (3)

iPad (3)
資料7


LD F BT LIELZ@ I

OARY NEFR 1 HFEDFDTEYNESR in e
ORERRT : HF2F11H28 (A) -3E(N-1) FaI10~FRAKHZ XMRRIT
(11H1HAM~EXE - SHEA#Z)

O | AEBNEMRLS - IIa™HEFrEIL%

OREARZR : #5OKEEEVILST (28, 3H)  RK3AIZL-—VIL>1 (BHDH) .
AT=I4ANR>Yh (3HDFH)
WHEERAR 23814A : YILS1 16EHA, FvF>h— 26, 2177-X 2HHEK

BEPRT—Z 2EUA, RIATZ— 1EHR. 27— HEERCEHAR

OFEfE : —AxttEIEAIKI ZEN, TSPABR =R

OREE  ILEHBEX -8R 5543

O # : SF40EIZE SN MBIV ARBHEBERITEER BRI T HEHIE

OF3Z¢PRI-R

OFdIENI>1 221k
hRL% OF3It>1I7-R
OHEDFBIERT—S 6E1A
B THIKPIBIES ORSAITZIL—=NI>1 1E1A

(B#Y]

SEIORSKIOFRCLIDEERZINY ORI ZFUSH, BIATFERELESIAHS, BALEHO 1R 2R
AEE/N\TEEE ORI - IRFTOHRPIRIEZ KV, FEEZIZI NS HEIL TOSEUVNR
KN RZFENFT,

AEETE. G - RIEOREROKEN TRZIMOFSEEEPFEEZIEI DOV 12HHE
REHRILGICTH BRI RE REUMELEU,

. TOREREE LA™ - BRE D1 EICLZRBROIRTT T —AREDEE  RERTEEL T, ¥
FEmTY MO RSA T2 —BRFEBERAE (AN MERLELL,




LDl ¥ 3z HEZ@P

CRiZEE]
HEARRIZEER
11A2H (A) 1,114%&

11838 (K#) 4,217%
2BR&EKIBES,3314

m11A28 (B)

: 00

10

11

12:

13:

14 :

15:

: 00~11

: 00~12:

ANE
(=] -]

m11A3H (N#)

00~13:

00~14:

00~15:

00~16:

: 00

10

11

12

13:
14 .

15:

X BIRREMHE . 2HE04

: 00~11

: 00~12:

: 00~13:

ait

00~14:

00~15:

00~16:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

202%&
2104
281%&
178%
161%
82%&

1,114%

752%
798%
704%
781%&
774%
408%

4,217%4

40%
1044
1144
1344
68%
52%

1ERIBOTIIALK

85%

4174
7144
723%
70044
702%

639%

IREISOTSAL
649%

FIGEE




LDl ¥ 3z HEZ@P EE R

JO0F3I5REEE
TSPAEMRSE TSPARE J1OFMHRF—A
ETEE
TSPXEB

—— IR |
—— [mEATIAl |

SEEE
(R5yI2kERER)

BEERETLI5- 14

GEEFT1L945-] (- -BRETY N (AOSA) )
1% ®AD 1%
®2X%9vJ 3P/5%&

(42TARX=33Y]
e5yJ 1P

(HOFA (A7-Jf) ]
02AvI 14

(BOSA GR=HTELM) )
ORAYT 14

oM, ABEST1IA

(15PiEIR]
O XHYJ 2P/3%




HhEn{ FE T 4EZ2@

SR

ANEHA

LTI

32

£~ 4

:f é%

4

73

2y
M=

wap
ASERIRC

- e

FAT—
AT IF T WEmxDEm—,

H /f],mm”

J
A
t YA0TF 2 HWdmxL

| _Awwman | X
£ 2072 FWamxL 12m \
Pl 7k ;
f U n = =l =
! [ oo e | o — L
!
:

|
I Le-
B m
[

|24 r—2a ————— 1:
’77F71‘A4‘m xdm| W ¥
Ew20F s FWdmxL3m

K

&
[

W 20KVA

K s K

AHT LB Z7 FE—L

SEDOELE - BLE

SR 20kvA

FUFRIIE

A-EEAERhT LA REFO

DB FF b dmbim

HR=H7 Y v IVEERE

TR E
DB UFT b Imabm

TER/NAGAXSIOYRZX ZREOY S AR

212

[@ - Z—ib] EEF— L

WES
T4 R 60

EROGCHRI=S AR

TOHRDEUEY TP

IIAT—Lay
HFFSFFmxdm

[ LEAL - {THFHER

7= jlv\J*t ok

F=7I
'\/1 ut:u 2200
25

EvanFsk
WamxL15mx 24

WhHTEE =L« —FI—F
RARE
fli s A1
LESET A+ —

EvanFub
WamxL9rnx3

HZ] vh Y &I EEmE

[HEET T 0 HTERTE

KA

Blele|eele|leleelololoel el e

REE YU oY HITEIWE

T

EwanT sk Imdm

AR

EvaaF sk Imxdm

&7k
HFEFF2 Mmxdm

wime

15Kx2K

REyI

2Kx3K

A HOYFyFr (3EDH)

B TANOJI by Keisuke Mastumoto (3 @)

» FHPERPRT

R

- FAOeFEL BT ) ASTHEERTEES
5

* v F »Sara&Kuu (FuvFrh—)

NONBEE (v F>/—)




LD F BT LIELZ@ PIRDERF

ABO BEFY

{RERF RS

AF— T




LD ¥ s HEZ@ NERS

TIZ5—33y HO (RF—I) WO (E=ETEDE)




LDl ¥ 3z HEZ@P HEEEER

RIAT A>T
M=EBOXTtEHESERS (EHIRR=EH)

m BR5E3EAE | 30tvh
B =[EBOXtY MNIE

<AE>

JecHULOFR GAKRAD) 500 (2&43)
(SR EEE)

-FI0REET (BiBITF#{T) 2509
(RSN EEE)

-Hiff 200 (NIt EEKRES)
fechet 1509 (FL)

JeldHN 6ff (RSt ERELE)
-BBYIB CE##BRORIBEE) 1248
(KSR EEE)

WEEEIK BRI (KRS YIF)

PEpEERS

AR7S : F=[EBOXTEEEEZER




HLo< x5 MEE@ HIE SRR




HLo< x5 HEE@ HIEE B

®IIRIN ‘kEEEE (SRRAET)

] ’Eﬂiﬁﬁwm.@m

-10-



HLol ks L@ HIEE B

-11-



HLo< x5 HEE@ HIEE B

-12-



HFEDL F BT rIHEZP HIEE B

Eiﬁﬁd)ﬁ.uulﬁﬁa AR ’)33}0)33073‘»’("'3;\’9 (E.iﬁﬁ =Mla™H)

S MEOERIRE AT

I

-13-



B Lol a0 EE@ HIEE B

N+ /N\IAxGrowth/ZIEEDESHEE (EWIRWET)

-14-



LDl ¥ 3z HEZ@P HEEEER

FYFoh—
FvF>Sara & Kuu

-15-



HLol ks L@ HIEE B

FRCEITITT—-A 11/30D%
TANOJI by Keisuke Matsumoto (EiFE4l&TH)

3 '.w’-w‘) L. -
%

#DOHKitchen (

resp— 1

-16-



